

Garding , 17.01.2012

Bekanntmachung

Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Poppenbüll am

Donnerstag, 2. Februar 2012, 20:00 Uhr,

Sitzungsraum Gaststätte "De Kohstall" in Poppenbüll

Tagesordnung

Öffentlicher Teil

- 1. Einwohnerfragestunde
- 2. Anträge zur Tagesordnung und Genehmigung
- 3. Beschlussfassung über eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift der Sitzung vom 19.09.2011
- 4. Beratung und Beschlussfassung über die Satzung der Gemeinde Poppenbüll über die Erhebung einer Hundesteuer
- 5. Beratung und Beschlussfassung über die I. Nachtragssatzung zur Satzung der Gemeinde Poppenbüll über die Erhebung einer Zweitwohnungssteuer
- 6. Beratung und Beschlussfassung über die Bildung und Besetzung des Wahlvorstandes für die Landtagswahl am 06. Mai 2012
- 7. Beratung und Beschlussfassung über die Inventur- sowie die Bilanzierungs- und Bewertungsrichtlinie (BBewR)
- 8. Beratung und Beschlussfassung über eine Beteiligung an der noch zu gründenden "Bürgerbreitbandnetz GmbH & Co. KG"
- 9. Beratung und Beschlussfassung über den Haushaltsplan für das Jahr 2012 inkl. Stellenplan 2012 und Investitionsplan für die Jahre 2011 2015
- 10. Bau- und Wegeangelegenheiten
- Mitteilungen und Anfragen

gez. Wiebke Buschmann Bürgermeisterin Im Auftrag

Pauls

Aushang vom: 26.01.2012 bis: 03.02.2012

ausgehängt am: abgenommen am:

Unterschrift: Unterschrift: